
Uchwała Nr XXXIV/288/2006 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z  dnia 9 lutego 2006r. 
 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionym w szkołach                            

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski oraz 

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego na 2006 rok 
 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 

7 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz.1112,  

z późn. zm.)uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Ustala się regulamin  określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionym w szkołach    

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski, dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  i godziny doraźnych 

zastępstw oraz inne świadczenia wynikające ze stosunku pracy, a także wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania             

i wypłacania na 2006 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XXV/205/2005 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia  

10 lutego 2005 r. w sprawie   regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionym  

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski, 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 

zastępstw oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego Nr 79, poz. 1622). 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  w Krasnymstawie. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady  
 

                                                                                              Ludwik Kafarski 
 


